
CALCOLO CONTINGENTE SINDACALE ANNO 2024

Dirigenza Area Sanità

339

30

10.170   

169,30   

Deleghe al 

31.01.2024

25

50

2

7

22

64

0

13

1

184

RIPROPORZIONATA 

AL 100

13,59 % 13,66

27,17 % 27,32

1,09 % 1,09

3,80 % 3,83

11,96 % 12,02

34,78 % 34,97

0,00 % 0,00

7,07 % 7,10

99,46 % 100,00

0,54

100,00

ANAAO ASSOMED

AAROI EMAC

Nr. Dirigenti al 01.01.2024 a tempo indeterminato

Minuti attribuiti per dipendente (ex art. 33 C.C.N.Q. 

04.12.2017)

Minuti complessivi

RILEVAZIONE DELEGHE AL 31.01.2024

Organizzazione Sindacale rappresentative

Ore complessive

UIL FPL (FELDA)

Totale

FEDERAZIONE CISL MEDICI

FASSID (SIMET, SNR, AIPaC, AUPI, SINAFO)

UIL FPL (FELDA)

Totale deleghe

Organizzazione Sindacale rappresentative

OOSS NON RAPPRESENTATIVE

AAROI EMAC

QUANTIFICAZIONE PERCENTUALE

Calcolo  percentuale 

pesature deleghe 

(nr. deleghe x 100 

diviso totale deleghe)

FP CGIL

FEDERAZIONE CISL MEDICI

FASSID (SIMET, SNR, AIPaC, AUPI, SINAFO)

FESMED (CIMO,ACOI, AOGOI, SNAMI)

ANAAO ASSOMED

FP CGIL

TOTALE

Percentuale OOSS NON RAPPRESENTATIVE

FVM

FVM

FESMED (CIMO,ACOI, AOGOI, SNAMI)

S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane 

Il Responsabile dell’istruttoria: Melissa Mento tel. 02.5799.8808 e-mail:melissa.mento@asst-nordmilano.it



CALCOLO CONTINGENTE SINDACALE ANNO 2024

Dirigenza Area Sanità

AAROI EMAC

Organizzazione Sindacale rappresentative

Quantificazione delle ore relative ai permessi sindacali in proporzione alla pesatura 

percentuale delle deleghe

Calcolo minuti 
(totale minuti x calcolo 

percentuale assegnato in 

relazione al dato %)

1.389                

2.779                

389                   

1.223                

3.557                

ANAAO ASSOMED

FP CGIL

FEDERAZIONE CISL MEDICI

FASSID (SIMET, SNR, AIPaC, AUPI, SINAFO)

-                        

722                   

111                   

10.170          

FVM

FESMED (CIMO, ACOI, AOGOI, SNAMI)

UIL FPL (FELDA)

Totale ore

S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane 

Il Responsabile dell’istruttoria: Melissa Mento tel. 02.5799.8808 e-mail:melissa.mento@asst-nordmilano.it



CALCOLO CONTINGENTE SINDACALE ANNO 2024

Dirigenza Area Sanità

Totale 

minuti

% utilizzata 

in forma 

cumulata

Minuti da 

utilizzare in 

forma 

cumulata da 

sottrarre al 

totale

TOTALE 

FINALE 

MINUTI

TOTALE 

FINALE 

ORE

         1.389 45,0% 625 764 12,44
2.779        45,0% 1250 1528 25,28

111           45,0% 50 61 1,01
389           39,5% 154 235 3,55

1.223        0,0% 0 1223 20,23

3.557        30,0% 1067 2490 41,30

-                38,0% 0 0 0,00
722           45,0% 325 397 6,37

10170 6699 111,39

FASSID (SIMET, SNR, AIPaC, 

AUPI, SINAFO)

FEDERAZIONE CIMO - FESMED 

(CIMO, ACOI, AOGOI, SNAMI)

FVM

UIL FPL (FELDA)

Totale

FEDERAZIONE CISL MEDICI

Organizzazione Sindacale 

rappresentative

AAROI EMAC

ANAAO ASSOMED

FP CGIL

S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane 

Il Responsabile dell’istruttoria: Melissa Mento tel. 02.5799.8808 e-mail:melissa.mento@asst-nordmilano.it


