CALCOLO CONTINGENTE SINDACALE ANNO 2024 Dirigenza Area Sanità

Nr. Dirigenti al 01.01.2024 a tempo indeterminato	339
Minuti attribuiti per dipendente (ex art. 33 C.C.N.Q. 04.12.2017)	30
Minuti complessivi	10.170
Ore complessive	169,30

RILEVAZIONE DELEGHE AL 31.01.2024

Organizzazione Sindacale rappresentative	Deleghe al 31.01.2024
AAROI EMAC	25
ANAAO ASSOMED	50
FP CGIL	2
FEDERAZIONE CISL MEDICI	7
FASSID (SIMET, SNR, AIPaC, AUPI, SINAFO)	22
FESMED (CIMO,ACOI, AOGOI, SNAMI)	64
FVM	0
UIL FPL (FELDA)	13
OOSS NON RAPPRESENTATIVE	1
Totale deleghe	184

QUANTIFICAZIONE PERCENTUALE

Organizzazione Sindacale rappresentative	Calcolo percentuale pesature deleghe (nr. deleghe x 100 diviso totale deleghe)		RIPROPORZIONATA AL 100	
AAROI EMAC	13,59	%	13,66	
ANAAO ASSOMED	27,17	%	27,32	
FP CGIL	1,09	%	1,09	
FEDERAZIONE CISL MEDICI	3,80	%	3,83	
FASSID (SIMET, SNR, AIPaC, AUPI, SINAFO)	11,96	%	12,02	
FESMED (CIMO,ACOI, AOGOI, SNAMI)	34,78	%	34,97	
FVM	0,00	%	0,00	
UIL FPL (FELDA)	7,07	%	7,10	
Totale	99,46	%	100,00	
Percentuale OOSS NON RAPPRESENTATIVE	0,54			
TOTALE	100,00			

CALCOLO CONTINGENTE SINDACALE ANNO 2024 Dirigenza Area Sanità

Quantificazione delle ore relative ai permessi sindacali in proporzione alla pesatura percentuale delle deleghe

Organizzazione Sindacale rappresentative	Calcolo minuti (totale minuti x calcolo percentuale assegnato in relazione al dato %)
AAROI EMAC	1.389
ANAAO ASSOMED	2.779
FP CGIL	111
FEDERAZIONE CISL MEDICI	389
FASSID (SIMET, SNR, AIPaC, AUPI, SINAFO)	1.223
FESMED (CIMO, ACOI, AOGOI, SNAMI)	3.557
FVM	-
UIL FPL (FELDA)	722
Totale ore	10.170

CALCOLO CONTINGENTE SINDACALE ANNO 2024 Dirigenza Area Sanità

Organizzazione Sindacale rappresentative	Totale minuti	% utilizzata in forma cumulata	Minuti da utilizzare in forma cumulata da sottrarre al totale	TOTALE FINALE MINUTI	TOTALE FINALE ORE
AAROI EMAC	1.389	45,0%	625	764	12,44
ANAAO ASSOMED	2.779	45,0%	1250	1528	25,28
FP CGIL	111	45,0%	50	61	1,01
FEDERAZIONE CISL MEDICI	389	39,5%	154	235	3,55
FASSID (SIMET, SNR, AIPaC, AUPI, SINAFO)	1.223	0,0%	0	1223	20,23
FEDERAZIONE CIMO - FESMED (CIMO, ACOI, AOGOI, SNAMI)	3.557	30,0%	1067	2490	41,30
FVM	-	38,0%	0	0	0,00
UIL FPL (FELDA)	722	45,0%	325	397	6,37
Totale	10170			6699	111,39